¶ expone quom dicit
 Non sū in mūdo. sciens
 alit mde mouendos

¶ ut sit. u. i. nata
 sua sic. i. nō in
 mā. uo n. at. u
 sit unū nobet.
 aut ut sim unū
 ipi. i. nō. sic. nos
 sum unū. q. n
 te. eis. nate. cōd.
 sic. fili. sedm. qd
 deus unū ē cū
 patre.
 ¶ Item orat pro
 suis contra o
 dia mūdi.
 ¶ sit. ut. sint. unū. si
 cut. i. nos. hē. pax
 illa. i. beatitudo. in
 futuro. seculo. p. q.
 oīa. sunt. p. p. quā
 i. se. locuti. dicit
 in mūdo.

^{sub. sic sua}
mundo. Scifi
^{bitur ab illo malo qd oia abar}
ca eos muerta
^{simne s qua}
te. Sermo tuus
^{s qua}
ueritas est. Sic
^{s in arne u peccati}
tume misisti in
^{sim apli dicit}
mundu et ego mi
^{sub. tot alabe pec}
scios mundu.
^{em. Sic et ad pncipalit ex}
ipal scifio ego
^{uente i capite unu scio descend}
me ipm ut sint
^{indit sic ex ipo capite inob del}
ipi scificati in
^{sint fuerit ama}
ueritate. Non
^{o sic scificet. s. m.}
phil aut rogo
^{susq ad sine}
tantu. s. etiam
^{mud. u u credit. u eq. sit. u}
phil q crediti
^{ni ca pfecte ut p crediti}
sint pubu illoz
^{p resurrectione. s. rogat}
in me ut omf
^{q ad sup desol apli. s. de oib}
unū sint sicut
^{simul. s. m. et mee}
tu pat in me
^{simul s. m. et mee}
et ego in te. ut

^{scificata}
 Sicut egra incepta est scificatio p q ta
 no se demudo. eade gra fac sanctoriel
 ut pseueret iuitate cui umb fuerit ue
 tel scificationel. i. in me q su uital qd
 subdendo apt. Sermo tuus. u. e. qd
 ego sum uital. grece logos. latine lino
 uel ubum. qui est ungenit patris.
 Et p eis scifio. m. i. ut eis sit. ego me ho
 mine scifio in me ubo q e abunicio cre
 ationis sue qn uerbū caro scm ē. ita au
 tem ill pdest q ipos qui se ego. quia
 capud i corpus sit unū xpc. scifio
 in me pto. ut addit. ut sit ipi sic ego
 scificati in ueritate. i. in me.
 No phil rogo. Ja no desol aplis sec
 de oclis menbrul incipit. No aut orat
 phil qui iam infide eius desinere e
 rant. s. phil qui sit inceptationib.
 p ubu eoz. i. euangely q e eoz. n. qd
 p eol tm sit pdicatu. s. etia p paulu
 i alios quoslibet. s. q eis pmo i pnci
 palit est comissum ad pdicandu. h est
 uerbū fidei. uerbū dei p quod credit
 lat. creditit. i paulul. i qeq. credit.
 Et omf sint unū infide. incarnate
 in pace quia unū regnū sunt futu
 ri. deq postea supponit.
 No aut omf unū sumul. s. ut omf il
 li unū sint. sic tu pat in me i ego in
 te. subandul unū sumul. ita ē pat in
 filio i filius in patre ut unū sint q
 unū sube. Nos u possum eē in patre
 i filio i spū scō. i pat i fili. i. s. s. inno
 bis eē possumt. unū tū cū deo eē n
 possumul. q nō unū sube. deul
 uero in nobis in templo. nos in
 illo in creatura increatore;

**in manibus
 portabunt te
 forte offendis
 ad lapid**

Etia ill qz fides ia loepta
 resurrectioe rascioe s firmat
 tur

In nob dicit. ut qd unū sūt fideli caritate.
 grē dei tribuant. ut nō a lux in dno.
 Quidul h̄ accepit om̄s illi q̄ unū sūt. nec
 h̄ qd sūt unū facti causam ut credant
 q̄ potius credendo unū sūt. qui quā
 uis unū cēt nātā dissentiendo ab uno
 nō erāt unū. s; orādo dicit ut mūdus cre
 dat. sic rolando dicit ut om̄s unū sūt. ac
 si rēo subaudiat. rogo ut mūdus credat.
 Claritatem. i. diuina p̄cepta.
 S; et p̄ eis qui credituri sūt. i. illis
 quoum fidel iam incepta resurrectio
 ne. i. ascensione confirmabitur.
 Ego meis. n̄ quia ipat in nob. i. nos in
 patre. s; hic mediatorē se ostendit ex
 p̄sona h̄ d̄. sic h̄ q̄ ap̄t̄ at. vol̄t̄. i. p̄t̄ a
 dei. ut sūt cōsumati. Ostendit eo p̄duc̄ re
 conciliationē. p̄mediatorē ut p̄fecta bea
 titudine firmamur ubi cognoscat mūdus
 p̄sp̄em qui modo p̄fidem.
 Ego sū meis ad quos me misisti. i. tu ime
 mūdū p̄ me t̄ reconcilians. vñ. i. hoc qd
 seq̄t̄. dilexisti eos. q̄ in filio. i. in me. ei d̄t̄
 gr̄. sic. i. me nō qd eq̄l̄t̄. s; q̄. i. me. illos. t̄
 p̄ me illos sicut sup̄. Sic misisti me mis
 illos. i. q̄ misisti me mis eos.
 Ut ubi. i. in celo. ubi carne mox futurus sum.
 Et sic dicit nichodemo. nemo ascendit in
 celū n̄ filius hominis q̄ est in celo. n̄ dicit erit
 s; est p̄ unitatē p̄sonē in q̄ deus. i. h̄o. ē. t̄
 ubi ego sū deitate. i. n̄ q̄ratur ubi. q̄ de
 itas ubiq; est cū q̄ tū bonus. i. h̄o. ubiq; sicut
 ille. v̄t̄ lac̄ in die. hodie mec̄ eris in paradisi.
 so. vñ. i. h̄ n̄ factus sūt dice u ego sū. s; addi
 dit mec̄. q̄. i. misisti possunt cē u ille ē q̄ n̄q̄
 volo. h̄ uolūtas ē ex deo. de. s; soli be
 at̄ cū illo q̄ n̄ s̄t̄ beati n̄ o
 s̄t̄ dediti m̄. i. t̄risti ad
 me sic. i. ego elegi eos.

^{Summal scōz h̄ infirmit̄ n̄ ē cau}
et ipsi nob unū
^{sa fide h̄ m̄ces. sicut unū ut}
sunt. ut mundus
^{Speit ut h̄o rogo}
credat qd tu me
^{ut d̄t̄ facio q̄ rogo. Simol}
misisti. i. ego da
^{talitatis. dabo t̄ q̄ ego}
ritate quam de
^{dabo n̄ h̄o. dabo t̄ ego d̄t̄}
disti m̄ dedi eis
^{si claritate sic sup̄ infide}
ut sint unū sic
^{sicut sūt unū p̄ me mediatorē.}
et nos unū sumus.
^{si sup̄ m̄}
Ego meus et tu
^{ut sūt unū. h̄. s̄sumati. ubi cre}
in me. ut sint
^{dat. hic cognoscat}
consummati in
^{si ip̄s}
unū et cognos
^{cōsumati. si ubi}
cat mundus qd
^{ut q̄ d̄p̄abile caritate pa}
tu me misisti
^{et i. filii in d̄m̄ t̄ cognoscat}
et dilexisti eos si
^{mus. s; q̄ dilexisti eos ut me}
cut et me dilexisti
^{recipe eos mecum.}
tu. Pat̄ qd dediti
^{si n̄ pot̄ n̄ fieri q̄ uult̄ oīp̄o. e}
in uolo ut u ego
^{ret. illa uolūtas ē h̄o. de}
sū. i. illi sūt mecum.
^{si ego sū. cōsumados unam}
^{e. tā sp̄em cogit. q̄ maior n̄ sūt}